
یک مسئول در  اداره کل راه و شهر سازی استان خبر داد:

بهره برداری از 21 کیلومتر راه آسفالته 
روستایی در شهرستان سبزوار

مدیر ساخت و توسعه راه های اداره کل راه و شهر سازی خراسان رضوی از 
بهره برداری 21 کیلومتر راه آسفالته روستایی در شهرستان سبزوار خبر 
داد. به گزارش روابط عمومی راه و شهر سازی خراسان رضوی، محمد پارسا 

با اعلام این خبر افزود: با توجه به این که یکی از اصلی ترین سیاست های دولت تدبیر و امید ارتقای سطح 
بهره مندی هموطنانمان از راه و مسیر تردد مناسب در همه نقاط کشور و به خصوص مناطق محروم است، 
راه تردد چهار روستا در شهرستان سبزوار آسفالت شد. وی اضافه کرد: روستا های بلاش آباد، کراب، دلبر 

و شاره، چهار روستا در شهرستان سبزوار بودند که در این طرح مسیرهایشان آسفالت شد. 

چهره ها و خبرها

نماینده مردم بردسکن در مجلس شورای اسلامی خبرداد:

موافقت رئیس بهزیستی با راه اندازی 
پایگاه اورژانس اجتماعی در بردسکن

نوری- نماینده مردم بردسکن در مجلس شورای اسلامی در دیدار با رئیس 

سازمان بهزیستی کشور از ایجاد پایگاه اورژانس اجتماعی در شهرستان 
بردسکن خبر داد. دکتر بهروز بنیادی در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: این پایگاه 

تا خردادماه امسال راه اندازی می شود و همزمان یک دستگاه آمبولانس نیز تحویل شهرستان داده خواهد شد. 
وی اضافه کرد: در این جلسه با تشریح وضعیت حوزه انتخابیه، با اختصاص ویلچر برقی برای افراد واجد شرایط 
نیز موافقت شد. در این دیدار دکتر محسنی رئیس سازمان بهزیستی کشور ضمن اظهار خرسندی از برگزاری 

این نشست آمادگی خود را برای حمایت از این منطقه و حضور در شهرستان های منطقه ترشیز اعلام کرد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی خبرداد:

توزیع بیش از 2600 چادر در مناطق 
زلزله زده استان تاکنون

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: در پی زلزله 16 فروردین 
تاکنون 2 هزار و 639 تخته چادر در مناطق زلزله زده شهرستان های سرخس، 
فریمان، تربت جام و بخش رضویه مشهد توزیع شده است. احمدی دیروز در 

گفت وگو با ایرنا افزود: با توجه به تخریب گسترده منازل در برخی مناطق و روستا ها، وجود پس لرزه های مکرر و 
خفیف در روز های اخیر و ترک خوردگی برخی منازل هنوز درباره امنیت منازل کم مقاومت، نگرانی وجود دارد 
لذا ناچار به اسکان اضطراری خانواده ها در برخی مناطق هستیم. وی اظهار کرد: تا ساعت 24 شنبه شب نیز سه 

هزار و 909 تخته پتو، 2 هزار و 244 قطعه موکت و ظروف و بسته های بهداشتی در این مناطق توزیع شده است. 

کارتن سازی  کارخانه  آلایندگی  و  نامطبوع  بوی 
در شهر خرو مسئولان را در محل بخشداری بخش 
زبرخان دور هم جمع کرد. بخشدار بخش زبرخان 
و  معایب  دارای  و  لبه  دو  شمشیر  صنعت  گفت: 
محاسنی بوده که هر کجا که پا گذارد به محیط زیست 
آن منطقه آسیب می رساند. علی شریفان افزود: یکی 
از مشکلات اصلی که باعث آلایندگی هوا در شهر 
خرو شده، وجود کارخانه بازیافت کارتن سازی است 
که تاکنون باعث نارضایتی فراوان ساکنان شهرک 
امام رضا)ع( شهر خرو شده، هرچند که مدیران این 
کارخانه کار هایی برای رفع این آلایندگی انجام 
داده اند. ولی این اقدامات هیچ تاثیری بر کاهش 
این آلایندگی نداشته است. وی همچنین افزود: 
مجوز فعالیت این کارخانه را کسی دیگر صادر کرده 
و سود آن را فرد دیگری می برد ولی اعتراضات 
مردمی را ما باید پاسخگو باشیم و با توجه به نزدیک 
شدن به ماه مبارک رمضان و آغاز فصل گرما مدیران 
این واحد صنعتی باید در جهت رفع آلایندگی واحد 

خود تلاش کنند.

امام جمعه شهر خرو: اشتغال و تولید به چه 	 
قیمتی؟

حجت الاسلام والمسلمین غلامی امام جمعه خرو 
ضمن انتقاد شدید از آلایندگی این کارخانه گفت: در 
هر جامعه ای بهداشت و سلامتی مردم حرف اول را 
می زند و بر همه مسائل ارجح است ولی متاسفانه در 
این شهر بهداشت و سلامتی مردم به خاطر جانمایی 
غیر کارشناسانه این کارخانه آلاینده به خطر افتاده 
و تاوان ضعف مدیریتی برخی مدیران را مردم این 
منطقه باید پرداخت کنند. وی افزود: این کارخانه 
در زمین های شهر خرو مستقر شده و از آب این شهر 
استفاده می کند و هوای این منطقه را آلوده کرده است. 
هر چند که ما مخالف تولید و اشتغال نیستیم ولی این 
تولید و اشتغال باید به گونه ای باشد که سلامتی مردم 

به خطر نیفتد . امام جمعه خرو به مسئولان این کارخانه 
گفت: اگر نمی توانید مشکل آلایندگی واحد خود را 
بر طرف کنید یا کارخانه خود را از این مکان منتقل کنید 
یا منازل شهرک امام رضا)ع( را به قیمت کارشناسی 
خریداری کنید تا مردم این شهرک به مکان دیگری 

نقل مکان کنند.

رئیس محیط زیست شهرستان نیشابور: 	 
اولویت ما سلامت مردم است

محمد مهدی نوربخش رئیس محیط زیست شهرستان 
نیشابورگفت: جانمایی اولیه این کارخانه کاملا اشتباه 
بوده و با توجه به اقدامات مدیران این واحد بازیافت 
در جهت رفع آلایندگی کار ساز نبوده است و با وجود 
مصوبه شورای تامین شهرستان نیشابور که باید از 26 
اسفند شیفت شب آن تعطیل می شد این اتفاق نیفتاده  
و اجرایی نشده است هرچند که این یک راهکار موقتی 
است. در ادامه رئیس صنعت،معدن و تجارت شهرستان 
نیشابور گفت: حفظ سرمایه و احترام به سرمایه گذار 
امری است که بر کسی پوشیده نیست و اگر شورای 
تامین شهرستان جلسه ای برای تعطیلی یک واحد 
صنعتی برگزار می کند باید نماینده ای از صنعت و معدن 
و نماینده ای از واحد صنعتی هم در این جلسه حضور 
داشته باشد. محبی افزود: با تعطیل شدن یک شیفت 
کاری تعداد 40 نفر بیکار می شوند که اشتغال آن ها 

هزینه زیادی برای دولت دارد . 

عضو شورای اسلامی شهر خرو: اگر 	 
آلایندگی این کارخانه ادامه پیداکند ما 

استعفا می دهیم
سهیلی یکی از اعضای شورای اسلامی شهر خرو 
ضمن انتقاد شدید از این آلایندگی گفت: آلایندگی و 
بوی نامطبوع این کارخانه آرامش و آسایش را از مردم 
خرو گرفته است و تاکنون 3 امام جمعه این شهر از 
زمان فعالیت این کارخانه بار ها از تریبون نماز جمعه 

نسبت به این آلایندگی اعتراض کرده و مردم را به صبر 
و آرامش دعوت کرده اند. وی افزود: تاکنون عده ای از 
مسئولان در اجتماعات مردمی حاضر شده و در جهت 
رفع آلاینگی به مردم قول هایی داده اند ولی این قول ها 
هیچگونه نتیجه ای نداشته است و جلساتی هم که در 
بخش و شهرستان در این زمینه برگزار شده خروجی 
مثبتی نداشته است و دیگر ما نمی توانیم به مردم قول 
دهیم. یگانه پور مسئول بهداشت محیط شهرستان 
نیشابور گفت: آب و هوای سالم حق مردم است و همواره 
آلایندگی این واحد صنعتی دغدغه اصلی ما بوده و است 
و امان ما را بریده و ما یکی از مدعیان این پرونده هستیم و 
باید این مشکل یک بار برای همیشه حل شود. در ادامه 
مدیر عامل کارخانه پردیس کاغذ پاژ گفت: ماشین 
آلات ما به فناوری روز دنیا مجهز است این واحد در سال 
1390 در این مکان مستقر شد و در آن زمان نیازی به 
استعلام از محیط زیست نبود.ابراهیم زاده افزود: در 
این واحد تعداد 150 نفر کارگر مشغول کار هستند که 
40 نفر از آن ها خروی هستند و ما تاکنون هزینه های 

فراوانی برای رفع این آلایندگی انجام داده ایم.

دادستان بخش زبرخان: اولویت اصلی ما 	 
امنیت اجتماعی و سلامتی روان مردم است

حسن همتی فر دادستان بخش زبرخان هم گفت: 
هرچند حذف یک کارخانه و بیکاری حتی یک کارگر 
بر مشکلات جامعه می افزاید، ولی مدیران این کارخانه 
باید این آلایندگی را برطرف کنند. وی افزود: فعلا 
هیئت 4 نفره ای مشخص شده است تا اول اردیبهشت 
ماه میزان آلایندگی کارخانه را در ساعت های مختلف 
رصد کنند و کارخانه هم باید میزان تولید خود را 30 
درصد کاهش دهد و اگر در مدت تعیین شده باز هم 
آلایندگی و نارضایتی مردم بود از اول اردیبهشت ماه 
شیفت کاری شب آن تعطیل خواهد شد و مدیران 
کارخانه هم اگر اقداماتی برای رفع آلایندگی انجام 

ندهند این کارخانه پلمب خواهد شد.

گزارش خبری   
مرشدلو

چاره جویی برای رفع آلایندگی کارخانه کارتن سازی خرو
جلسه 2 ساعته مسئولان برای بررسی مشکل آلایندگی کارخانه کارتن سازی خرو

در گفت وگوبا مردم ومقام مسئول انجام گرفت

دلایل هرس 70 هکتار تاغ زار درتایباد
گزارش
کلثومیان

خراسان  استان  ازشهرستان های  یکی  تایباد 
رضوی است که به دلیل دارا بودن یکی ازمهمترین 
ازقدیم  روان،  شن های  حرکت  کانون های 
است وکاشت  بوده  مسئولان  توجه  مورد  الایام 
تاغ زار ها دراین شهرستان مطالبه مردم منطقه 
بوده است. وجود 9هزارهکتار تاغ زار که ازاین 
میزان هزارهکتارآن در دست کاشت و باقدمت 
بیش از40ساله است، تایباد راازنظرگردشگری 
است،  کرده  دیدنی  طبیعی  منابع  وعرصه های 
به همین دلیل نگهداری این تاغ زار ها، نیازمند 

تخصیص اعتبارویژه است.
بوته های  و  وفروش درختان  شدن  خبر بریده 
تاغ زار ها طی چند روزگذشته درفضای مجازی 
در میان مردم شهرستان تایباد بازتاب گسترده ای 
شده  تهیه  گزارشی  خصوص  دراین  داشت که 
و موضوع درگفت وگو با اهالی منطقه ومقام مسئول 

بررسی شده است که درادامه می خوانیم:
درباره  تایباد  ازشهروندان  یکی  محمودی 
خبرقطع حدود 100 هکتار از درختان تاغ زار ها 
به خراسان رضوی می گوید: فروش حدود صد هکتاراز 
درختان تاغ زار اطراف تایباد، برای زغال یا چوب ویا 
هرعنوان دیگری، باعث نگرانی مردم شهرستان شده 
است، تصورمردم این است که اگر مسئولان به قطع 
درختان توجه نکنند و یا این که قربانیان پس ازبرش 
وهرس از اراضی محافظت لازم را نداشته باشند و 
محافظت لازم نشود، تاغ زار ها با مشکل جدی مواجه 

می شود.

درآمد حاصل ازفروش تاغ زار ها برای 	 
احیای تاغ زار ها برگشت داده شود

وی می گوید: انتظارمردم این است که درآمد های 
حاصل ازمحل فروش تاغ زار ها برای احیا ونگهداری 

تاغ زار های شهرستان برگشت داده شود.
سید مرتضی حسینی می گوید: کاشت تاغ زار های 
اطراف تایباد درتلطیف هوا وجلوگیری ازحرکت 
شن های روان کمک مهمی به بهبود هوای شهرستان 
تایباد کرده است که می طلبد همه مردم و مسئولان 
درحفظ ونگهداری آن دقت لازم را داشته باشند وبرای 

محافظت از آن ها ازهیچ تلاشی فروگذارنکنند.

2 کانون بحران حرکت شن های روان 	 
درتایباد وخطرریزگرد ها

طبیعی  کارشناس منابع  خسرومجیدی  مهندس 
می گوید: شهرستان تایباد دارای دوکانون بحران 
حرکت شن های روان است که یکی کانون بحران 
کارشناسی  مطالعه  مورد  که  است  حاجی آباد 
قرارگرفته است یکی دیگر از کانون های بحران، دشت 
محسن آباد ازتوابع تایباد است که به تازگی فعال شده 
و هنوزمورد مطالعه قرارنگرفته است، وی می گوید: 
برای جلوگیری ازپیشرفت کانون های بحران باید 
دولت توجه ویژه ای برای تخصیص اعتبارات داشته 
باشد، درغیر اینصورت شهرستان وبیش از10روستا 
ودوشهرکاریز وتایباد با چالش حرکت ریزگرد ها 

مواجه خواهند شد.

3 مشکل تاغ زار های تایباد از نظر منابع 	 
طبیعی

مهندس علی پور، رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان 
تایباد درباره فروش وبرش تاغ زار های تایباد می گوید: 
این که مردم دغدغه ازبین رفتن تاغ زار ها را دارند، 
حساسیت به جایی است ولی، آنچه اتفاق افتاده 
است وعلاوه برتایباد دردیگر شهرستان ها نیز انجام 
می گیرد؛ برای جوان کردن تاغ زار های پیر است 
و برش وهرس تاغ زار ها باید پس ازپایان عمر تاغ 

زار ها انجام شود. وی می گوید: تاغ زار های تایباد با 
سه مشکل اساسی مواجه شده است که باید مورد 
توجه قرارگیرد وبرای جلوگیری از آن اداره منابع 
طبیعی و گروه کارشناسی اداره تمام تلاش خود 
رامعطوف کرده است. وی می گوید: تاغ زار های 
تایباد به بیماری شپشک وپیری وتراکم زیاد، مواجه 
شده اند وخشکسالی های پی درپی نیز مزید برعلت 

شده است.

تاغ های دارای بیماری و پیرباید برش زده 	 
شود

وی می گوید: برای این که تاغ های با عمر بیش 
از40سال وتاغ هایی که به بیماری مواجه شده اند 
جوان و هرس شود باید برش زده شود که دراین 
خصوص هرساله طی طرح مصوب استانی وکشوری 
بخشی ازاین تاغ زار ها درکل استان وکشوربه مزایده 
گذاشته می شود وبانظرکارشناس اززاویه خاص برش 
داده می شود که این طرح به جوان سازی تاغ زار ها 

وحذف شاخه های بیمارکمک می کند.

70 هکتار هرس شده است	 
وی می گوید: برای جلوگیری ازتراکم زیادتاغ ها 
وازبین بردن آفت درشاخه های تاغ زار ها برش وطرح 
اصلاح تاغ زار ها ازمهم ترین نیاز های کارشناسی برای 

جنگل های دردست کاشت تاغ است که شهرستان 
تایباد هم یکی ازسه شهرستان استان است که امسال 
برابر قرارداد، حدود 100هکتاربرای هرس به مزایده 
وفروش گذاشته شده است ولی به دلیل این که تاغ ها 
زنده شده بود ازاول سال جاری جلوی برش تاغ 
زار ها را گرفته ایم و 70هکتار از100هکتارهرس 

شده است.

کانون حرکت شن های روان	 
رئیس منابع طبیعی شهرستان تایباد می گوید: تایباد 
ودشت حاجی آباد یکی ازکانون های مطالعه شده در 

زمینه بحران حرکت شن های روان است.
18هزارهکتارسطح فرسایش  می گوید:  وی 
شن های روان دردشت حاجی آباد تایباد است 
واین کانون شن های روان روستا های حاجی آباد؛ 
دوغارون، قمی، فیض آباد، دربند، فرمان آباد، 
ودوشهر کاریز وتایباد را تهدید می کند وحساسیت 
مردم هم بیشتر به خاطرکانون بحران است. رئیس 
منابع طبیعی تایباد یکی ازویژگی های شهر تایباد 
را قرارگرفتن آن درحصارتاغ زار ها می داند ومی 
گوید: تایباد با کل شهرستان های استان ازاین 
نظر تفاوت دارد واین تاغ زار ها کمک مهمی به 
جلوگیری ازحرکت شن های روان کرده است. وی 
می گوید: برای اولین باردراستان طرح مشارکتی 
همکاری  با  روان  شن های  ازحرکت  جلوگیری 
دهیاری وشورای اسلامی روستای حاجی آباد 
ازتوابع بخش مرکزی تایبادبه اجرا درآمده که به 
موجب آن 100هکتارازکانون بحران نهال کاری 
شده ونگهداری آن برای اولین بار دراستان به مردم 

واگذارشده است.

طرح های مشارکتی تثبیت شن های روان	 
وی می گوید: درهرروستایی که مردم مشارکت 
کنند، طرح های تثبیت شن های روان، به صورت 
مشارکتی اجرا می شود که لازم است دهیاران 
وشورای اسلامی روستا ها دراین باره مشارکت 
کنند. مهندس علیپورمی گوید: مهم ترین مشکل 
دراین خصوص کمبود شدید اعتبارات برای توسعه 
ونگهداری تاغ زار ها است، وی می گوید با توجه به 
این که 4نفر قرق بان برای نگهداری تاغ زار ها مورد 
نیاز است ومجوزجذب نیرو برای این امر ازاستان 
گرفته شده است تاجذب نیروی جدید دریک طرح 
ابتکاری توانسته ایم برای اولین بار35روستا را 
تابه  دهیم  شرکت  طبیعی  منابع  همیار  درطرح 
اسلامی  وشورا های  دهیاران  طرح  این  موجب 
روستا های مسیر کانون شن های روان وجنگل ها به 
عنوان همیارمنابع طبیعی قانونا بتوانند، همکاری 
لازم را برای نگهداری منابع طبیعی وطرح تثبیت 

شن های روان داشته باشند.

 مرگ نوعروس بر اثر گازگرفتگی و 23 مصدوم
 در پی تصادف تریلی با اتوبوس

نجات  و  امداد  مسئول  خاکشور- 

رشتخوار  احمر  هلال  جمعیت 
گفت: برخورد تریلی با یک دستگاه 
اتوبوس مسافربری در کیلومتر 45 
به  محور رشتخوار-تربت حیدریه 
مصدومیت 23 نفر منجر شد. علی 
حسین زاده به خبرنگار ما گفت: 
این حادثه در ساعت 6 و 35 دقیقه 

صبح دیروز در سه راهی جنگل کیلومتر45 محور رشتخوار - تربت حیدریه روی داد. وی 
افزود: دو تیم عملیاتی با 2 دستگاه خودروی آمبولانس و ست نجات از پایگاه امداد و نجات 
جاده ای شهید رسولی رشتخوار به محل حادثه اعزام شدند. حسین زاده گفت: این حادثه 
23 مصدوم داشت که چهار نفر به صورت سرپایی مورد مداوا قرار گرفتند و 19 نفر نیز 
به بیمارستان 9 دی و تامین اجتماعی تربت حیدریه منتقل شدند. سرهنگ ابوالحسن 
وفایی فرمانده انتظامی شهرستان رشتخوار نیز علت این حادثه را خواب آلودگی راننده 
تریلر و انحراف به چپ این خودرو اعلام کرد و گفت: اتوبوس از رشتخوار به سمت تربت 
حیدریه در حرکت بوده که دچار حادثه شده است. وی همچنین از گاز گرفتگی یک 
نوعروس در روستای نوق طی روز گذشته در شهرستان رشتخوار خبر داد و گفت: زن 
جوان که کمتر از 10 روز از مراسم عروسی اش گذشته بود بر اثر گازگرفتگی در روستای 

نوق شهرستان رشتخوار جان خود را از دست داد.

مرگ دو کارگر در شهرک صنعتی کاویان فریمان

اصغری - مسئول شیفت آتش نشانی شهرک صنعتی کاویان فریمان گفت: در پی اطلاع 

از وقوع حادثه در ساعت9 و 35 دقیقه صبح دیروز در یکی از شرکت های تولید کارتن، 
پرسنل این مرکز به سرعت به محل اعزام شدند.جوادجهاندوست در گفت وگو با خراسان 
رضوی در محل حادثه گفت:کارگران این شرکت در اتاق تبدیل کاغذ و خمیر در حال 
نظافت و تخلیه خمیر کاغذ بودند که دچار مسمومیت گاز حاصل از مواد موجود شدند، لذا 
جواد 40 ساله و قاسم 36ساله 2 کارگر این شرکت در همان لحظه اولیه جان خود را از 
دست دادند و 2 کارگر دیگر که 27 و30سال دارند با حضور به موقع اورژانس احیا شدند.
شایان ذکر است، در این شرکت )شرکت پارت سلولز( کارتن و مواد ضایعاتی کاغذی به 

خمیر تبدیل و انواع کارتن و محصولات مرتبط به آن تولید می شود.

از میان خبرها
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درگذشت مادر شهیدان سلیمی در 
روستای فیروزآباد شهرآباد

قنبری -مادر شهیدان رسول و روح ا... سلیمی از شهدای 

روستای فیروزآباد از توابع شهرآباد بردسکن به جمع 
فرزندان شهیدش پیوست به گزارش خراسان رضوی 
مرحومه حلیمه فیروزآبادی پیش ازظهر شنبه به دلیل 
کهولت در سن 93 سالگی دار فانی را وداع گفت. مراسم 
تشییع پیکر این مادر شهید بعد از ظهر شنبه با حضور 
اقشار مختلف مردم و خانواده های شهدا، جانبازان و 
ایثار گران و جمعی از مسئولان در روستای فیروزآباد 
برگزار شد و پیکر آن مرحومه در جوار فرزندان شهیدش 
آرام گرفت. روستای فیروزآباد 4 شهید تقدیم نظام و 
انقلاب کرده است. درخور ذکر است شهیدان روح ا... 
و رسول سلیمی در سال های 62 و 63 در جبهه های 

نبردحق علیه باطل به درجه رفیع شهادت نایل شدند .

بازدید فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال 
شرق نیروی زمینی ارتش از روستا های 

زلزله زده فریمان

اصغری - در آستانه 29 فروردین روز ارتش جمهوری اسلامی 

ایران، ارشد نظامی ارتش و فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال 
شرق نزاجا به همراه فرماندار فریمان به دیدار و دلجویی 
از زلزله زدگان روستا های فریمان پرداختند. همچنین 3 
گروه از نیرو های قرارگاه منطقه ای شمال شرق نیروی 
زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در روستا های زلزله 
زده فریمان مستقر شدند. فرمانده قرارگاه منطقه ای 
شمال شرق نیروی زمینی ارتش در این باره در گفت وگو 
باخراسان رضوی گفت:یک گروه آواربرداری به همراه 
2 لودر و کامیون صبح امروز کار آواربرداری و کمک به 
روستاییان را در روستا های زلزله زده کارغش و الغورآغاز 
کرد.امیر سرتیپ دوم رضا آذریان با بیان این که دو گروه 
امدادی نیز با 3 پزشک کار ویزیت و تحویل داروی رایگان 
اهالی زلزله زده را انجام می دهند گفت:در روز اول100نفر 
از اهالی این مناطق ویزیت شدند.امیر سرتیپ دوم آذریان 
گفت:نیرو های ارتش همچنین160 بسته مواد غذایی 
شامل برنج، روغن، تن ماهی، ماکارونی و... را به ارزش 
20میلیون تومان در مناطق زلزله زده توزیع کردند و یک 
وعده غذای گرم نیز در بین 260 نفر از اهالی منطقه توزیع 
شد.شایان ذکر است، فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال 
شرق کشور و همکاران وی ابتدا در منزل شهید قاسم قنبری 
تنها شهید روستای کارغش حضور یافتند و لوح تقدیر و 

هدیه ای را به مادر این شهید بزرگوار اهدا کردند.

اخبار
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فرماندار سرخس خبرداد:

پل مرزی دوم سرخس با ترکمنستان
 12 اردیبهشت افتتاح می شود

تمدن -فرماندار سرخس گفت:ساخت پل جدید پایانه 

مرزی سرخس بیش از90 درصد پیشرفت دارد. فرماندار 
سرخس گفت: ساخت پل جدید پایانه مرزی سرخس با 
بیش از90 درصد پیشرفت 12 اردیبهشت ماه سال جاری 
به بهره برداری می رسد. به گزارش خبرنگار خراسان 
رضوی به نقل از روابط عمومی فرمانداری سرخس، حسین 
سنجرانی فرماندار سرخس با بیان این که پل دوم مرزی 
سرخس هم اکنون شکل گرفته اظهار کرد: شمع های 
این پل کوبیده شده و سطح آن آماده آسفالت است و در 
مراحل پایانی ساخت قراردارد وامیدواریم با قول مساعد 
مسئولان آستان قدس تا تاریخ تعیین شده افتتاح شود. 
وی گفت: پایانه مرزی با پل جدید 200 متر فاصله دارد 
بنابراین پایانه به یک راه دسترسی و تملک حدود یک هکتار 
زمین نیاز دارد که این راه در زمین های آستان قدس قرار 
دارد و دربحث تملک اراضی آستان قدس هنوز با این نهاد 
توافق حاصل نشده است. وی گفت: هم اکنون ساخت پل 
از طرف ترکمنستان به پایان رسیده و آماده آسفالت است، 
اما از طرف مرز ایران کاری انجام نشده است. سنجرانی 
با اشاره به بازدید روز جمعه وزیر راه ترکمنستان از این پل، 
افزود: این مقام ترکمنستانی خواستار پیگیری این طرح با 
حساسیت بیشتری است و بر افتتاح هر چه سریع تر این طرح 
تاکید دارد. فرماندار سرخس ادامه داد:مسیر سرخس به 
چابهار بهترین و با صرفه ترین راه ممکن در بحث ترانزیت، 
حمل و نقل وصادرات کالا برای کشور ترکمنستان است، 
از این رو افتتاح این پروژه برای آنان مهم است و قرار است 
رئیس جمهور این کشور )ترکمنستان(در آیین افتتاحیه 

شرکت کند.

تجهیز مناطق زلزله زده فریمان به 
حمام بعد از10 روز

پی  گفت:در  فریمان  قلندرآباد  بخشدار   - اصغری 

برخی  در  بهداشتی  سرویس های  و  حمام  کمبود 
و  حمام  دوشه   3 2کانکس  زده  زلزله  روستا های 
3 سرویس بهداشتی در روستا های الغور، سرچشمه، 
در  گفت:  نباتی  شد.حسن  مستقر  کارغش  و  رزمگاه 
حال حاضر با همکاری نیرو های امدادی و به خصوص 
کارکنان و نیرو های ارتش کار آواربرداری در روستا های 
کارغش و الغور با سرعت بیشتری در حال انجام است.

خسارات 168 میلیارد ریالی به 
کشاورزی گناباد طی یکسال گذشته

صفری - حسین زاده مدیر جهاد کشاورزی گناباد گفت: 

خشکسالی، سیل، توفان و تگرگ یک سال گذشته در 
مجموع 168 میلیارد و 520 میلیون ریال خسارت به 

بخش کشاورزی این شهرستان وارد کرد.

اخبار کوتاه
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اصغری- رئیس اداره فرهنگی دانشگاه پیام نور فریمان از 

برگزاری چهارمین جشنواره سراسری وبلاگ نویسی و 
رسانه های دیجیتا ل پاره تن امام)ره( خبر داد .

اجرایی  هیئت  رئیس  و  فرماندار  حقدادی-رستمی 

انتخابات تربت جام گفت: از مجموع 194 داوطلب در 
شهر های صالح آباد، نصر آباد، نیل شهر، احمد آباد و 
تربت جام، سه نفر به دلیل نقص مدارک و 6نفر به دلایل 

دیگر رد صلاحیت شدند و 11 نفر هم انصراف دادند.
باقری-پرویزیان فرماندار چناران با اشاره به رشد 13/5 

961 نفر  درصدی میزان داوطلبان گفت:از مجموع 
ثبت نام شده نهایی در انتخابات شهر و روستای چناران 
صلاحیت 940 نفر مورد تایید قرار گرفت و صلاحیت12 

نفر تایید نشد.
 499 مجموع  از  گفت:  گناباد  پورفرماندار  نبی   *
نفر از داوطلبان انتخابات شورا های اسلامی شهر و 
روستای این شهرستان 11 تن انصراف دادند و 4 نفر در 

بررسی های هیئت اجرایی رد صلاحیت شدند.

با خبرنگاران
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رئیس دانشگاه حکیم سبزواری خبرداد:

اختصاص پنج میلیارد ریال برای ایجاد
موزه فلسفه و عرفان در سبزوار

پورسخاوت - رئیس دانشگاه حکیم سبزواری گفت: پنج 

میلیارد ریال برای ایجاد موزه عرفان و فلسفه در این 
شهرستان اختصاص یافت. به گزارش خراسان رضوی، 
جواد حدادنیا در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبر 
سبزوار با بیان این که واگذاری مکان برای ایجاد موزه 
عرفان وفلسفه در گرو همکاری سازمان میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی است، اظهار 
کرد: اداره میراث فرهنگی و فرمانداری شهرستان 
سبزوار برای اختصاص مکان به دانشگاه و راه اندازی 
موزه عرفان وفلسفه پیگیری کرده اند و این موضوع به 

حمایت مسئولان استانی نیاز دارد.
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